

金無し設計書が・・・(市発行のPDFファイル)

平成22年度 さいたま市 拡第3718号配水支管布設工事 設計書

拡第3718号配水支管布設工事及び市内消火栓設置(その14)工事
第8号明細表の1
AZ02021-0000-01

φ100mm土工 1式当り明細表

種別：
形状：
備考：

名称	規格	単位	数量	単価	金額	種別	摘要
舗装版切断(パッキューム式)	AS舗装版 厚20cm以下 全体厚20cm以下	m	244.5				第1号表, SW
舗装切断濁水処分(m3当り)		m3	0.538				第2号表, SW
舗装版破砕工(コンクリート圧砕機)	バックホウにより掘削・積込する場合 AS版 15cmを超え35cm以下	m2	39.7				第3号表, SD
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下 小型BH クロー山積0.13m3 排出ガス対策型	m2	41.7				第4号表, SS 水道必携参
バックホウ掘削積込	小型BH クロー型 山積0.13m3 排出ガス対策型	m3	107.8				第5号表, SS
産廃処分費(処分費含)	積込0.13m3、ダンプトラック2t車 L=3km アスファルト殻運搬工 DID区域内	m3	9.6				第6号表, SX
残土処分費	積込0.13m3、ダンプトラック2t車 L=2.5km 土砂 DID区域内	m3	35				第7号表, SX
石灰改良(地山)ダンプトラック運搬	積込0.13m3、ダンプトラック2t車 L=2.5km 土砂 DID区域内	m3	62.6				第8号表, SW

頂を使えば、瞬く間に
金入り設計書に!!

内訳 第0008号 φ100mm土工



市設計単価

工種/種別	施工名称	数量	単位	単価	金額	摘要
舗装版切断(パッキューム式)	AS舗装版厚20cm以下/全体厚20cm以下	244.5	m	425	103,912	第1号表
舗装切断濁水処分(m3当り)		0.538	m3	35,000	18,830	第2号表
舗装版破砕工(コンクリート圧砕機)	バックホウにより掘削・積込する場合/AS版15cmを超え35cm以下	39.7	m2	619	24,574	第3号表
舗装版取り壊し積込工	0cm超え10cm以下/小型BHクロー山積0.13m3/排出ガス対策型	41.7	m2	378	15,804	第4号表
バックホウ掘削積込	小型BHクロー型山積0.13m3/排出ガス対策型	107.8	m3	1,543	166,335	第5号表
産廃処分費(処分費含)	積込0.13m3、ダンプトラック2t車/L=3kmアスファルト殻運搬工DID区域内	9.6	m3	0	0	第NF-6号表
残土処分費	積込0.13m3、ダンプトラック2t車/L=2.5km土砂DID区域内	35	m3	0	0	第NF-7号表
石灰改良(地山)ダンプトラック運搬	積込0.13m3、ダンプトラック2t車/L=2.5km土砂DID区域内	62.6	m3	0	0	第NF-8号表